
 

    

Pierzchnica dnia 03.06.2020 r. 

Znak: RI.04/1.2020(M) 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Gmina Pierzchnica informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Doposażenie 

pracowni  dydaktycznych w Szkole Podstawowej  w Pierzchnicy” - pomoce dydaktyczne 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Educarium sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 207, 

 85-451 Bydgoszcz 

Cena oferty: 13 485,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć 

złotych 00/100)  

Wykonawca złożył ofertę ważną i najkorzystniejszą.                

Poniżej przedstawiamy nazwy (firmy), siedziby, adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 

oraz punktację przyznaną ofertom:   

Lp. Nazwa firmy oraz adres 
Liczba otrzymanych 

punktów w kryterium 

Cena – 100% 

Liczba otrzymanych 

punktów 

ŁĄCZNIE 

1 
F. H. AKS Kazimierz Szczygielski 

ul. Jagiellońska 2,37-200 Przeworsk 
95,23 95,23 

2 
PUH Meritum Adam Kruk 

ul. Krasińskiego  3, 20-709 Lublin 
93,75 93,75 

3 
Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o 

ul.Słowiańska 7, 48-300 Nysa 
92,88 92,88 

4 
PHU „BMS” Sp.J. Z. Bielecki  

ul.Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
67,75 67,75 

5 
Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 
94,45 94,45 

6 
Diverti Grażyna Tomaszek 

ul. Kasztanowa , 43-300 Bielsko-Biała 
96,93 96,93 

7 
Grupa Invest Sp. z o.o. 

Giedlarowa 99a, 37-300 Leżajsk 
81,77 81,77 

8 
Grupa MAC S.A. 

ul.Witosa 76, 25-561 Kielce 
92,23 92,23 

9 
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 
75,07 75,07 

10 
Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. POW 25, 90-248 Łódź 
68,71 68,71 

11 
Educarium sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 207,  85-451 Bydgoszcz 
100,00 100,00 

12 
ENCORE TECH Sp. z o.o. Sp.K.  

ul. Zagnańska 27, 25-953 Kielce 
70,97 70,97 

13 
Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 

Łubna Jakusy 26, 98-235 Braszki 
84,36 84,36 



 

14 

CEZOŚ Centrum Zaopatrzenia Oświaty 

Biur i Instytucji Danuta Wójcik 

ul.Targowa 18/106, 25-520 Kielce 

92,07 92,07 

15 
By Baska Barbara Bartman-Stec 

Os. Piłsudskiego 8/19, 37-500 Jarosław 
93,50 93,50 

Postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych, na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy. 

 

                                                                                       Z up. Burmistrza  

                                                                                (-) Wojciech Pęczkiewicz 

                                                                                        Z-ca Burmistrza 

 


